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DET HÄR ÄR STOCKHOLM INNEBANDY

Syfte: Innebandys syfte är att erbjuda en  
enkel, rolig sport som alla kan utöva hela livet.

 
Vision: Innebandys vision är att bli  

Folksporten. Med folksport så tänker vi på en sport  
som tilltalar många. Som är öppen för alla. Som  

är så enkel och rolig att många vill utöva den. Och  
som dessutom är underhållande att se på. 

 
Värdegrund: Innebandys kärnvärden bygger  

vår värdegrund. Det här är kompassen som alltid  
visar oss i rätt  riktning. Oavsett vad vi gör, vilka  

beslut vi fattar eller hur vi kommunicerar, så har det  
sin grund här.

Inkludering Samverkan Nyskapande+ + =

Foto: B.A Sportphoto, idrottsfoto.com, Per Wiklund & Svensk Innebandy.
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Hermine Dahlerus 
Verksamhetschef 
Stockholms Innebandyförbund

Fredrik Englund 
Ordförande 
Stockholms Innebandyförbund

Styrelsens Sammansättning:    Valberedningens Sammansättning: 
 
Fredrik Englund, Ordförande     Gabriel Isoz, Ordöfrande   
Malin Andersson, Vice Ordförande     Marie Lienzén, Ledamot   
Johanna Emtell, Kassör      Ted Linnes, Ledamot 
Christian Neemé, Sekreterare 
Carl Schwieler, Ledarmot 
Oskar Werner, Ledarmot 
Camilla Sevä, Ledarmot

FÖRORD

Innebandy ska vara en rolig sport som alla kan engagera sig i. 
Svensk Innebandys gemensamma vision lyder - Folksporten 
för alla – alltid.

Stockholms Innebandyförbunds 
uppdrag är att vara en regional 
förlängning av Svenska Inne-
bandyförbundet och genom att 
stödja, leda och företräda 
föreningarna i Stockholm så kan 
vi tillsammans förverkliga Svensk 
Innebandy Vill. 

Stockholmsinnebandyn 
drabbades hårt av pandemin och 
vi ser fortfarande de konsekven-
ser den förde med sig genom 
färre spelare och färre antalet lag. 
Med tanke på den bakgrunden 
är det glädjande är att vi ökar 
antalet licenser bland våra yngsta 
spelare på grön nivå där vi nu är 
fler än innan pandemin. Det lovar 
gott för framtiden! Extra roligt är 
det med tanke på den förändring 
av Schyssta Cupen som införts 
under säsongen. 

Vi har dock fortfarande långt 
kvar att nå de höga mål Svensk 
Innebandy har satt upp. För 
många slutar för tidigt. Därför 
kommer vi fortsätta med att ut-
veckla tävlingsstrukturen för att 
få så många att fortsätta så länge 
som möjligt och för att få fler att 
hitta till innebandyn. Ett exempel 
är den nya juniorstrukturen som 
Tävlingskommittén på uppdrag 

av årsmötet 2022 utformat och 
som implementeras säsongen 
2023-2024. Det ser vi fram emot! 

För att få fler att fortsätta 
längre behöver vi fortsätta
satsa på utbildning vilket vi också 
under säsongen sett är minst lika 
viktigt för våra föreningar. 
Utbildningsviljan är fortsatt hög i 
vårt distrikt. 

Vi behöver få fler kvinnor att 
engagera sig i innebandyn på alla 
nivåer om innebandyn ska växa. 
Därför startade Stockholms Inne-
bandyförbund under 
säsongen ett tjejnätverk där en 
av beställningarna var att ge 
kansli och styrelse konkreta för-
bättringsåtgärder för att lättare få 
kvinnor på alla nivåer att engage-
ra sig. Det arbetet tar vi nu vidare 
in i styrelserummet till säsongen 
2023-2024.

För att få fler spelare till 
innebandyn behöver vi också få 
fler spelplatser. Under 
verksamhetsåret har Stockholms 
Innebandyförbund intensifierat 
påverkansarbetet med nio övriga 
idrotter i Stockholm. Vår fasta 
övertygelse är att vi når längre 
gemensamt än var och en för sig. 

Stockholms F-16 vann guld i SDF-
SM, ett stort grattis till alla spela-
re och ledare!

Under två heldagar i Eriksdals-
hallen fick vi möjlighet att till-
sammans med föreningarna 
och engagerad publik avsluta 
säsongen på bästa sätt genom 
finalerna i Bäst i Stan. Det blev 
ett lyckat arrangemang och vi 
gratulerar deltagande lag till fina 
insatser i Bäst i Stan!

Stockholms Innebandyförbunds 
kansli lägger stor vikt vid att vara 
tillgängliga samt ge våra
föreningar snabb och bra service. 
Samtidigt är det fortsatt viktigt 
att lyssna in vad föreningarna 
efterfrågar. Att förfina och förädla 
servicearbetet med tillhörande 
föreningsdialog är prioriterat så 
att förbundet kan fortsätta att 
vara den serviceenhet som 
verksamheten förväntar sig.

Vi lägger nu säsongen 2022-2023 
till handlingarna och tar sikte på 
nästa, men innan dess vill vi från 
Stockholm Innebandyförbunds 
styrelse och kansli önska hela 
Innebandystockholm en härlig 
sommar! 

Möten under året: 

• Sju styreslsemöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• En styrelsekonferens 
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Stockholms Innebandyförbunds 

Personal 
Stockholms Innebandyförbund har lokaler på Gustavlundsvägen 
12 i Stockholm. Totalt hade Stockholms Innebandyförbund tio 
personer anställda under året varav en vikarierande 
domarkonsulent. 

Under ledning av Verksamhetschef har resurserna fördelats på 
områden som tävling, domare, spelarutveckling, 
föreningsutveckling, återstart, utbildning, kommunikation, 
arrangemang och marknad. 

Hermine Dahlerus 
Verksamhetschef 

Elin Lindberg 
Ekonomi 
Avslutade sin tjänst 18/1

Jennie Stengård 
Utbildning 

Mathias Wegnebring 
Kommunikation & Event 

Michael Lawitz 
Utveckling, projekt & 
föreningsutveckling 

Mathias Emilsson 
Utveckling/Återstart

Martin Hjelmberg 
Tävling 

Torbjörn Lundin 
Tävling
Avslutade sin tjänst 17/2 

Daniel Kölborn 
Domare  
Föräldraledig 1/10-10/3

Hampus Viking 
Domare 
Vikarie
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Säsongens schysstaste lag tilldelas det lag i distriktet som genom 
sitt agerande är ett föredöme för Svensk Innebandy, både på och 
utanför plan.

Årets lag tilldelas Ingarö IF Flickor 2010-2012 som på ett föredömligt sätt bidrar till att alla individer känner 
att innebandy är mer än bara en sport!

Utmärkelse 

Årets lag i Stockholm 

Nominering

Som domare blir man väl omhändertagen av såväl spelare, ledare och funktionärer när det nalkas till match 
för Ingarös Flickor 2010-2012 i Ingarö sporthall.

Det är ett schysst spelande lag som hejar och peppar varandra i såväl med som motgång. I det här laget 
ligger helt klart det positiva innebandyklimatet i centrum där alla vill vara med och spela trots 
åldersskillnaden. Tjejerna har dessutom hittat på en egen ramsa om Ingarös vargar som de sjunger efter 
varje match!

Som grupp är man välkomnande och behandlar domare, motståndare och lagkamrater med respekt. 
Laget som trots pandemin vuxit ser till att de nya spelarna känner sig välkomnade och trygga i gruppen. 

Man visar att man brinner för innebandyn och sin förening när man som exempel åker till 
grannkommunen för att heja på föreningens representationslag.
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Utmärkelse 

Årets domarpar
Priset ”årets domarpar” delas ut till det domarpar vilket 
domarkommittén tycker har gjort de största framstegen i sitt 
domarskap under säsongen som gått.

Till utmärkelsen årets domarpar säsongen 2021-2022 vill domarkommittén gratulera Daniel Bäckner och 
Jonatan Svahn!

Nominering

Att årets pris går till just detta par förvånar nog inte någon som följt dem under förra säsongen. 

Årets domarpar hade redan före säsongen en god grund att stå på, men har under tiden som gick 
utvecklat sitt ledarskap och domarskap till en helt annan nivå än där de var när de började. 

Paret inledde säsongen med en mycket stark hösttermin, där de efter starkt jobb gjorde sig förtjänta av en 
uppklassificering till Distrikts Elit vid omklassificeringen vid årsskiftet. 

Före denna säsong hade paret bara hunnit nosa på att döma i Herrar division 2, men under säsongen hann 
de inte bara göra sig välkända där, utan även i Damernas division 1 och senare fick de även göra debut i 
Allsvenskan för damer som avslut på säsongen. 

Som om det inte vore nog med att imponera på domarkommittén i Stockholmsserierna har årets do-
marpar även imponerat starkt på Svenska Innebandyförbundet. När paret blev nominerade till att döma 
Innebandyfesten för 16-åringar gjorde de så pass bra ifrån sig att de blev belönade med att döma finalen i 
P16-serien, trots hård konkurrens mot på förhand klart högre rankade par. Domarparet gjorde så pass bra 
ifrån sig här att de även blev efterfrågade till att döma Innebandyfesten för juniorallsvenskan, och resultatet 
där blev bronsmatch i dj-serien. 
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Utmärkelse 

Årets domare 

Årets rookiepar

Årets domare går till en domare som under säsongen 2021-2022 
verkligen bidragit till domarkårens utveckling. 

Årets rookiepar har tilldelats två domarpar säsongen 2021-2022. 

Årets domare säsongen 2021-2022 går till Tobias Jansson. 

Säsongen 2021-2022 går priset till Leija Asp och Ida Wester samt  Theo Briston och Mauritz Jolsen.

Nominering

Med sin varma personlighet och sin positiva inställning är att han väldigt 
uppskattad bland spelare, ledare och domarkollegor. Domaren brinner 
för domarrollen och gör alltid ett bra jobb, oavsett nivå på match. Alla 
matcher är roliga att döma! I sin roll som domarfadder och coach har 
han verkligen bidragit till att utveckla och stötta alla våra unga domare 
under säsongen. 

Nominering Leija Asp och Ida Wester

Framför allt har dessa domare en spelförståelse 
som de utövar på banan med en otrolig pondus. 
Kroppsspråket och sin seriositet i att döma är 
otroligt beundransvärt och domarna har ständigt 
påvisat en stor utveckling i snabb takt vad gäller att 
förmedla beslut även med sin kommunikation. 

Paret har stor potential och deras ambitiösa attityd 
till domarskapet är till stor fördel för dem oavsett 
vilken nivå de dömer på. 

Nominering Theo Briston och Mauritz Jolsen

Årets rookiepar denna säsong har visat ett stort 
intresse för att döma innebandy. 

Paret tar sitt domarskap och matchledarskap till en 
hög nivå. Det dem vinner mycket på är sin spelför-
ståelse och kommunicerar ut detta på ett pedago-
giskt sätt likt en domare som dömt i tre år redan. 

Den kommunikativa förmågan gör att alla spelare 
oavsett nivå kan förstå vad dessa domare menar 
med sina beslut. Förutom detta 
har också domarna ett kropps-
språk som visar säkerhet och 
engagemang. 
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Totalt antal föreningar 94 st   |  Totalt aktiva föreningar 90 st  |  Totalt passiva föreningar 4 st

LICENSIERADE SPELARE
Antalet spelare den 30/4 2023 

var 17 436 (17 618 i fjol).

12 102
(12 352) 

5 334
(5 266)

������� MÄN

SVART LICENS 
JUNIOR & SENIOR  

5 139  
(5 295) 

GRÖN LICENS 
BARN 6-9 ÅR 

4 935  
(4 494) 

 
MOTIONSLICENS 

483  
(300) 

BLÅ LICENS 
BARN 6-9 ÅR 

4 154  
(4 488) 

RÖD LICENS 
UNGDOM 12-16 ÅR 

2 725  
(3 041) 
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Totalt antal föreningar 94 st   |  Totalt aktiva föreningar 90 st  |  Totalt passiva föreningar 4 st

LICENSIERADE SPELARE
Antalet spelare den 30/4 2023 

var 17 436 (17 618 i fjol).

12 102
(12 352) 

5 334
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Oskar Werner 
Tävlingskomitténs Ordförande 
Stockholms Innebandyförbund

Tävlingskommitténs sammansättning:      
  
Oskar Werner, Ordförande           Helene Chandler Rosencrantz, Ledarmot  
Johan Blomgren, Ledamot           Martin Hjelmberg, Adjungerad   
Jenny Krona, Ledamot       
Cecilia Fredriksson, Ledamot       

STOCKHOLM TÄVLING

Att medverka och skapa förut-
sättningar till att återuppbygga 
föreningslivet och innebandy-
spelandet till vad som vi innan 
pandemin kallade för normalbild 
är och kommer också framgent 
att vara i stort fokus för oss.

Ingen säsong är dock den 
andra lik, en klyscha som visade 
sig gälla även 2022-2023 då ett 
haveri hos en av Svenska 
Innebandyförbundets drift-
leverantör medförde att både 
hemsidan och iBIS låg nere och 
en stor mängd matcher mitt 
under brinnande säsong ej 
kunde genomföras som 
planerat. Här vill vi skicka ett 
stort tack till alla de lag och 
föreningar som visade på stor 
förståelse och vilja att lösa det 
uppkomna problemet i form av 
uppskjutna matcher. Vi på 
StIBF:s tävlingsverksamhet lärde 
oss mycket av detta, och hoppas 
kunna stå bättre förberedda om 

Tävlingskommittén (TK) är oerhört glad över 
att i pandemins spår kunnat färdigställa ännu 
en komplett säsong, och med det kunna 
säga att normalbilden för tävlingsverksamhet 
i distriktet verkar vara på väg att återetableras.

dylika problem, som ser ut att bli 
ett mer frekvent inkommande 
inslag i samhället, skulle uppstå 
igen.

En synnerligen rolig nyhet som vi 
kunde presentera och 
genomföra säsongen 2022-2023 
var att arrangera en lokal 
tävlingskonferens i syfte att 
skapa ett återkommande forum 
för diskussion kring och 
utveckling av idéer kring aktuella 
tävlingsfrågor. Konferensens 
agenda dominerades av tre 
frågor:
- En motion om att återgå till 
upp- och nedflyttning i 
juniorserierna.
- Utvärdering av den 
SIU-anpassade tävlingsmodellen 
för barn och ungdom.
- Svensk Innebandys förslag till 
seriestruktur i förbundsserier på 
seniorsidan.

Vad gäller motionen om att 
återgå till upp- & nedflyttning i 
juniorserierna har arbetet med 
detta skett löpande över hela 
säsongen i både tävlings-
kommittén samt i en specifik 
referensgrupp för detta där 
uppstarten skedde på ovan 
nämnda tävlingskonferens. 
Resultatet av detta arbete är att 
till kommande säsong sker 
förändringar i nuvarande 
juniorstruktur till en modell där vi 
i större utsträckning 
möjliggör elitförberedande 
verksamhet samtidigt som vi 
värnar om breddverksamheten 
bland juniorerna. Att kunna 
utvärdera och omvärdera tidigare 
tagna beslut samt tillväga-
gångssätt både kort- och lång-
siktigt är en nyckelfaktor för att 
kunna hålla tävlings-
strukturerna så relevanta som 
möjligt, vilket detta med all 
önskvärd tydlighet påvisar 
behovet av.

Möten under året: 

• Åtta tävlingskommittémöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• En tävlingskonferens
• Två referensgruppsmöten 

10



 

SERIESPEL 
Antal färdigspelade lag i serie den 30/4 2023 

(fjolårets siffra)

GRÖN NIVÅ
Barn 6-9 år 

267 
(191) 

SVART NIVÅ 
Junior 

72 
(77) 

SENIOR NIVÅ
Senior, Veteran & Motionär

167  
(170) 

BLÅ NIVÅ
Barn 9-12 år 

426 
(425) 

RÖD NIVÅ
Ungdom 12-16 år 

260 
(257) 

Möten under året: 

• Åtta tävlingskommittémöten genomfördes under  
verksamhetsåret.

• En tävlingskonferens
• Två referensgruppsmöten 
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STOCKHOLM DOMARE

Elis Erbing 
Domarkomitténs Ordförande 
Stockholms Innebandyförbund

Domarkommitténs sammansättning:    
 
Elis Erbing, Ordförande  Filip Saverstam, Ledarmot   
Linus Warrenstein, Ledamot Maja Bergman, Ledarmot   
Nihada Cenanovic, Ledamot Hampus Viking, Adjungerad  
Ida Sandberg, Ledamot  Daniel Kölborn, Adjungerad 
Peter Saliba Gustafsson

I ett distrikt så stort som 
Stockholm är domartillsättning 
en stor del av att få domarverk-
samheten att flyta på. Då 
ordinarie tjänsteman Daniel 
Kölborn varit föräldraledig stora 
delar av säsongen har kansliet 
utmanats rejält och jobbat hårt 
för att få domartillsättningen 
att flyta på som vanligt. Det har 
inneburit att kansliet fått se över 
rutiner och att Hampus Vikings 
vikarietjänst över gått i en 
tillsvidareanställning i området 
Tävling-Domare.

Fokus har varit på att stötta upp 
Hampus i sitt arbete med att 
lyckas tillsätta samtliga matcher 
med så bra kvalité på 
domarna som möjligt samtidigt 
som verksamheten fortskridit 
som vanligt. Mycket fokus har 
legat på fadder- och coachverk-
samheten som stöttar våra 
domare ute i hallarna. Där har 
Ida Nedin och Linus 
Warrenstein stöttat upp extra 
mycket på dessa delar. 72% av 
alla som började döma säsongen 
2021-2022 fortsatte döma även 
denna säsong. 

Under säsongen har vi utbildad 
97 nya distriktsdomare. 
Samtliga domare som valt att 
börja döma har alla fått stöd av 
våra domarfaddrar under 
säsongen. Under säsongen har vi 
genomfört två större domarläger. 
Ett domarläger i Uppsala i 
samband med Storvretacupen 
och ett i Falun i samband med 
Falun Floorball Cup. I Storvreta 
deltog 16 domarpar och i Falun 
deltog 8 domarpar. Just våra 
domarläger är något som vi ser 
ger en otrolig utveckling på våra 
domare. Vi har även genomfört 
läger på tre cuper i Stockholm. 
Töjnan Cup, Newbody Cup samt 
Älvsjöcupen. Totalt har vi ca 50 
domarcoacher och faddrar som 
varit ute i hallarna under säsong-
en och stöttat våra domare.

Under säsongen har 13 distrikts-
domare fått döma på förbunds-
nivå (herr div 1/Allsvenskan dam). 
En siffra som är 4 domare lägre 
än fjolårssäsongen. Vi har även 
fem domarpar som blivit uttagna 
till SDF-SM eller Innebandyfesten 
varav tre par fick döma slutspels-
matcher. 

Daniel Bäckner/Jonatan Svahn 
Semifinal P17 SDF-SM Umeå. 

Can Asal/Lucas Werelius Semi-
final Pojkar SDF-SM P16 
Nyköping och Bronsmatch Inne-
bandyfesten HJ. 

Filip Lövenklint/Theodor Idevall 
Semifinal P16 Innebandyfesten 
USM.

Årets fortbildningshelg hölls på 
Bosön. Samtliga domare gick 
en dag på plats och den andra 
dagen fanns det digitala pass att 
delta på. Kursutvärderingarna 
visade att deltagarna var väldigt 
nöjda med årets kurser.  Vi 
genomförde även årets 
Licenskväll på Scandic Star 
Sollentuna. Totalt deltog 158 
domare på fortbildningshelgen 
och 107 på Licenskvällen. Vi 
genomförde även en digital 
licenskväll för de som var sjuka 
eller av annan anledning inte 
kunde närvara på sin kurs. På 
kurserna delades det ut priser 
till de som utmärkt sig lite extra 
under föregående säsong. 

Möten under året: 

• Åtta domarkommittémöten genomfördes under  
verksamhetsåret. 

Vid ingången av säsongen 2022-2023 
hade Stockholms Innebandyförbund 
350 godkända domare.
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LICENSIERADE DOMARE
Antalet domare den 30/4 2023

 (fjolårets siffra)

355
(350)

79
(65)

MATCH  
LED

429
(445)

14,5
12,5

 

2
(2)
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STOCKHOLM UTBILDNING

Stockholms tränarinstruktörer:     Stockholms domarinstruktörer:    
 
Alexander Veztman  Mathias Emilsson    Bjarne Hekkelstrand      
Emil Hedestig   Per Falk     Daniel Kölborn      
Hanna Fridh   Per Kjellgren    Ida Nedin      
Hanna Wiklund   Saga Jernberg    Kerin Mitchell     
Michael Lawitz  Tobias Ljungholm

Ledare inom Svensk Innebandy ska bidra till att så många 
som möjligt är aktiva i innebandyn så länge som möjligt. Med 
välutbildade ledare är vi övertygade om att fler väljer att 
fortsätta utöva vår sport längre och fler ledare än någonsin 
går utbildning. 

Ett fantastiskt utbildningsår!

 

Totalt utbildades 1 515 ledare i distriktet på någon av 
ledarutbildningarna i Svensk Innebandys 
Utbildningsstruktur. Det ger en ökning med hela 
25% jämfört med föregående säsong. Det är 
glädjande att våra föreningar tycker att utbildade 
ledare är viktigt och satsar på de olika 
utbildningar som erbjuds.

Även domarutbildningarna har varit välbesökta. 
Totalt utbildades 97 nya distrikts- och ungdoms-
domare och 429 matchledare. 

Stort tack till alla duktiga och kompetenta 
instruktörer som ser till att utbildning- 
arna håller hög kvalité och som 
inspirerar och motiverar våra 
ledare och domare i distriktet!

Lansering av nya 
fortbildningar 
Under hösten lanserades 
fortbildningarna Inneban-
dyfys, Knäkontroll, Lekens 
Betydelse och Tränings-
planering. Samtliga 
utbildningar är halv- 
dgarsutbildningar och 
blev väldigt uppskattade 
och populära att delta på. 

För att ytterligare utveckla och stärka ledare inom 
Svensk Innebandy har flera insatser gjorts under 
säsongen. Bland annat har möten, både fysiska och 
digitala, med Svenska Innebandyförbundet och 
representanter från distrikten arrangerats där bland 
annat utvärdering av befintliga och planering av nya 
utbildningar skett. Till hösten 2023 lanserar förutom 
nya fortbildningar även Målvakten Svart och Steg 2 
Röd. 

SM-konvent Svart Utbildning 
I samband med SM-finalen arrangerades det årliga 

SM-konventet på Bosön. Detta år utökades 
konventet med en Parakonferens 

samt en utbildning på svart nivå. 
De ledare som deltog på svart 

utbildning gavs fördjupa-
de kunskaper om de nya 

fysiologiska riktlinjerna, 
Knäkontroll+ och spelidé. 
Det var även ett tillfälle 
att få utbyta inspiration 
och erfarenheter med 
andra ledare. Totalt 
deltog 120 personer 
från föreningar runt 
om i innebandysverige 
på konventet som 

avslutades med att 
kolla på SM-finalen i 

Avicii Arena.
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UTBILDNINGAR 
Antal utbildade ledare den 30/4 2023 

(fjolårets siffra)

GRÖN
UTBILDNING 

30 
(38) 

MATCH- 
LEDARE 

429 
(445) 

DISTRIKTS- 
DOMARE 

97 
(65) 

FORTBILDNING 
DOMARE 

282 
(200) 

BLÅ
UTBILDNING 

196 
(165) 

GRUND-
UTBILDNING 

749 
(784) 

RÖD
UTBILDNING 

431 
(182) 

SVART
UTBILDNING 

109 
(40) 
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STOCKHOLM UTVECKLING

Utvecklingsarbetet under säsongen har präglats av att 
ta ytterligare steg i att konkretisera handlingsplaner och 
åtgärder kopplat till innebandyn vill, både nationellt och 
regionalt. 

Det känns på många plan be-
tryggande att alla distrikt i landet 
strävar mot samma mål, samt att 
föreningarna i större utsträckning 
förstår och arbetar aktivt med 
frågorna. 

Vidare ser vi en god trend inom 
föreningslivet att innebandy som 
kärnfråga tagit större utrymme 
i styrelserummen och på pla-
nen, samtidigt som föreningarna 
arbetat kraftfullt med att ny- och 
åter rekrytera spelare och ledare. 
Nedan presenteras ett axplock 
av de guldkorn till projekt som 
fortgått under säsongen:

Nätverk för tjejer
Under säsongen har en grupp 
bestående av spelare, ledare, 
domare samt organisationsle-
dare träffats i syfte att kartlägga 
svårigheter samt nyckelfaktorer 
inom respektive målgrupp för att 
sedan skapa en framtidsbild och 
en föreslagen åtgärdsplan för hur 
vi som förbund och föreningar 
på ett mer strategiskt sätt kan 
arbeta för en tryggare och bättre 
miljö för kvinnor inom innebandy. 
Processen har drivits av Jenny 
Hedlund samt Ida Sandberg, som 
på ett utmärkt sätt, genom gläd-
je, energi och god processplan 
skapat tre fantastiska träffar. 
Vi vill även tacka de 18 personer 
som var med i nätverket för den 
tid, energi och kloka tankar ni 

bidragit med i syfte att göra inne-
bandyn i Stockholm bättre. 
Arbetet med att implementera 
åtgärder kommer att fortsätta 
under säsongen 2023-2024. 

Rekrytering
Historiskt sett har innebandyn 
haft det relativt lätt att attrahera 
nya spelare, men genom skalv-
vågorna av pandemi har rekry-
teringsarbetet stagnerat varpå 
Stockholms Innebandyförbund, 
tillsammans med föreningarna, 
beslutade att använda återstarts-
medel till att skapa och skicka ut 
rekryteringsbrev till merparten av 
alla sexåringar i Storstockholm. 
Glädjande nog valde över 600 
personer att aktivt svara och visa 
ett intresse av att börja spela 
innebandy. 

Vidare har ett 20-tal föreningar 
blivit tilldelade medel i syfte att 
skapa egna projektplaner där 
skolbesök, egna utskick samt 
stöd för nystartade grupper varit 
vanligt förekommande.   

Parainnebandy
Arbetet med att inkludera pa-
rainnebandy i distriktet har fort-
satt med goda resultat. Förutom 
att vi för andra året i rad samar-
rangerat två klasser i Bäst i Stan 
har den projektgrupp, bestående 
av representanter från Parasport 
Stockholm, Svenska Inneban-
dyförbundet (SIBF) samt Stock-
holms Innebandyförbund träffats 

regelbundet och följer den plan 
som skapats, i syfte att inkludera 
parainnebandyn. 
Bland annat har vi, med hjälp av 
SIBF kartlagt parainnebandyn i 
Stockholm genom en enkät där 
vi funnit att 12 föreningar i distrik-
tet aktivt bedriver parainneban-
dyn samt att 21 föreningar har ett 
intresse av att påbörja ett arbete.
Under året har två nationella 
konferenser ägt rum (Gävle samt 
Malmö) med uppdrag att skapa 
en tydlig verksamhetsplan gäl-
lande den avsiktsförklaring som 
innebandyn skrivit på gällande 
övertagandet av parainnebandy.

SM-konvent på Bosön
Det som nu börjar bli en tradi-
tion, SM-konventet på Bosön, i 
samarbete med Svenska Inne-
bandyförbundet, utökade i år 
programmet med Parainneban-
dy samt en utbildning på svart 
nivå. Under dagarna gästades 
Bosön av ca 150 personer från 
hela Sverige samt med föreläsare 
som bland annat Suicide Zero, 
Friends, Herrlandslagets för-
bundskapten Niklas Nordén samt 
flertalet föreningsexempel.  
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NYA SCHYSSTA CUPEN
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NYA SCHYSSTA CUPEN

Vi vill därför understryka att Schyssta Cupen är 
förbundets kanske viktigaste tävlingsform, som 

ständigt behöver belysas och utvecklas. 
 
Som en del i detta strukturerades Schyssta Cupen 
om och förändrades inför säsongen.  
 
Med stora penseldrag kan dessa förändringar  
sammanfattas med att:

• Stockholms Innebandyförbund är, till skillnad 
från tidigare, administrativt ansvariga för  
Schyssta Cupen. 

• Samtliga sammandrag läggs upp, schemaläggs 
och anmäls genom iBIS. 

• Sammandragen är inte längre oregelbundet 
flytande utan schemaläggs innan säsongsstart 
genom nio omgångar, där lag får välja att vara 
med på en, flera eller samtliga sammandrag.  

• Anmäler man sig till en omgång är man  
garanterad att få delta, till skillnad från tidigare, 
då kölistor och fulltecknade sammandrag  
förekommit. 

• För att ändå ha den flexibilitet som varit  
Schyssta Cupens styrka har man möjlighet att 
upp till tre veckor innan varje omgång anmäla/
avanmäla lag. 

• Spelplatserna fördelas ut till flertalet föreningar 
varje omgång, i syfte att säkerställa geografisk 
spridning samt fler spelplatser.

Schyssta Cupen är den största och främsta 
inkörsporten för innebandyspelare i  
Stockholmsområdet i åldrarna 6-9 år (grön 
nivå), samt den första kontaktytan för många 
aktiva gällande matchspel.

• Målbilden med varje sammandrag är att 8 lag 
deltar genom 2 grupper, där samtliga lag spelar 
3 matcher under 2 timmar. Vissa föreningar kan 
anordna flera sammandrag per dag.  

Säsongen startades igång helgen 8-9 oktober med 
hela fem arrangörsföreningar där huvudarenan var 
Tyresöhallen med Tyresö trollbäcken IBK som  
arrangör.  
 
Under säsongen hade vi 48 deltagande föreningar, 
från 22 av distriktets 26 kommuner. 40 av 
förenigarna stod även arrangör för minst ett eller 
flera arrangemang under säsongen.

Sammanlagt deltog 267 lag med cirka 2 412 aktiva 
innebandyspelare födda 2014-2015.

Vi vill rikta ett stort tack till alla deltagande lag, 
arrangerande föreningar samt ideela funktionärer 
som gjort nya Schyssta Cupen möjlig. 
 
Schyssta Cupen - Innebandys framtid!
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TEAM STOCKHOLM
Stockholm F05 tog SM-silver i SDF-SM efter final-
förlust mot Småland med 4-3. Det var en mycket 
dramatisk final där det krävdes övertid för att skilja 
lagen emellan. 

Småland gick ifrån målmässigt till 3-0 innan 
Stockholm reducerade två gånger om och därefter 
även kvitterade.
 
Under övertiden hade Stockholm momentum och 
Småland var hårt pressat. Det Småländska målet 
bokstavligt bombarderades men bollen strök precis 
utanför eller träffade ramen.
 
Under slutforceringen med bara 40 sekunder kvar 
av förlängningen mot ett potentiellt straff-
avgörande  får Småland en av sina få chanser under 
övertiden och avgör snöpligt finalen. Stort grattis till 
Småland och en store eloge för ett  
fantastiskt mästerskap av Stockholms tjejer. 

Stockholm P05 hade en tuff start in i mästerskapet 
där man redan första matchen i gruppspelet fick 
känna på hårt motstånd i form av Västergötland 
som lyckades dra det längsta strået och vinna.

Efter uppryckning och seger mot Dalarna och Hal-
land så hade man satt sig i ett bra läge inför sista 
gruppspelsmatchen mot Västernorrland. Likt 
första matchen så ville det sig inte riktigt och när 
gruppspelet var färdigspelat för Stockholmarna var 
det ännu oklart om man gått vidare till slutspel eller 
ej. Resterande matcher gick dock i Stockholms favör 
och det var dags för slutspel.

Stockholm som hamnade mot favorittippade  
Västsvenska i kvartsfinalen gav dem en rejäl fight. 

Matchen som slutade 2-1 kunde egentligen sluta 
hur som helst och det var små marginaler som 
avgjorde. 

Det var ett väl kämpande Stock-
holmslag som växte sig in i 
turneringen och gjorde sin 
bästa match i kvarts-
finalen.  

FLICKOR-05 POJKAR-05
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TEAM STOCKHOLM
FLICKOR-06

Stockholm F06 säkrade SM-guldet i SDF-SM efter 
en finalseger mot Västerbotten med 4-1. En stark 
insats från stockholmarna gjorde att lag-
kapten Vera Eriksson vid slutsignal fick 
lyfta SM-bucklan.
”Det känns så jäkla bra”, säger 
Stockholms Vera Eriksson.

F16-finalen i SDF-SM mellan 
Stockholm och Västerbotten 
spelades inför välfyllda  
läktare i Rosvalla Arena.
 
I matchen drog Stockholm 
ifrån till 3-0 och kunde till 
slut vinna med 4-1. Efter 
slutsignal fick lagkapten Vera 
Eriksson ta emot guldpokalen.
 
Eriksson blev även belönad med 

en plats i All Star Team för sin 
insats i turneringen.

– Det känns jätteskönt och vi har 
verkligen längtat efter det här så 

himla länge, så det känns 
superbra, säger 

Vera Eriksson.

Finalen blev även så 
som Stockholm hade 
planerat där lagets 
taktik fungerade väl.

– Vi håller ut dem jättebra längs kanterna och vi 
släpper inte in dem. De får inga jättechanser, en 

väldigt bra match.

Är det här det största du varit med 
om innebandymässigt?

– Det skulle jag nog säga. Det 
har varit det roligaste också. 

POJKAR-06 

Stockholms P06  som på  
förhand var favorittippade att 

få höja bucklan i finalen hade 
en fin inledning på turneringen 

där man gick segrande ur grupp-
spelet.  

Allt kändes bra inför slutspelet vilket 
även visade sig i kvartsfinalen när man 

tog ledningen med 2-0 och hade full kontroll över 
matchen. Efter halva matchen spelad kändes vägen 
till semifinal väldigt enkel, och det kanske är just det 
som gör att denna kvartsfinal vändes till en snöplig 
förlust.

Några enkla missta, Norrbotten gör mål, 
bollen vill inte längre in, motståndarna har 
momentum och plötsligt ljuder tyvärr slutsignalen 
med slutresultatet 2-3 på tavlan till Norrbottens 
favör. 
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BÄST I STAN
PARA B IBF Offensiv Lidingö PARA A IBF Offensiv Lidingö

HJ Farsta IBKP16 Danderyds SK IBF

DJ Täby FC

HERR Värmdö IF

DAM Täby FC 
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PARA A IBF Offensiv Lidingö

BÄST I STAN

156 lag deltog sammanlagt i Bäst i Stan 2022-2023. 

Arrangörsföreningar i gruppspelet och delar av slutspelet var 
Hammarby IF IBF, IBF Offensv Lidingö, Värmdö IF, Fartsa IBK, 
Djurgårdens IF IBS, Bele Barkarby IF IBF, Täby FC, Älvsjö AIK IBF, 
Duvbo IK, Tyresö trollbäcken IBK,  Rotebro IS IBK och Hässelby SK IBK.

Stort tack för er hjälp och engagemang.

Efter kvalspel, slutspelsmatcher och finaler korades åtta segrande lag i 
Eriksdalshallen.

Slutresultat Finalhelgen
Para Klass B: IBF Offensiv Lidingö vs Bergfoten IBK 4-3 
Para Klass A: IBF Offensiv Lidingö vs Kungsängens IF 8-3 
Flickor 16: Åkersberga IBF vs Täby FC 2-10 
Pojkar 16: Danderyds SK IBF vs Hässelby SK IBK 5-2 
Damjunior: Bele Barkarby IF IBF vs Täby FC 1-3 
Herrjunior: Djurgårdens IF IBS vs Farsta IBK 4-10 
Damsenior: Nacka IBK vs Täby FC IBK 7-8 
Herrsenior: Ekerö IK vs Värmdö IF 3-4 

Bäst i Stan 2022-2023 startade som vanligt 
med ett gruppspel i början av september 
och följdes upp med kvalspel och slutspel 
som spelades sida vid sida av respektive lags 
seriespel.  
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Likt föregående säsong var Stockholm Innebandy 
även i år medarrangör till SM-finaler i Avicii Arena!

Föreningar som var respresenterade från Stockholm och gjorde denna finaldag möjlig var 
Älvsjö AIK IBF, Nacka IBK, Värmdö IF,  Bele Barkarby IF IBF,  AIK Innebandy och  
Duvbo IK. 
 
Stort tack för ett fantastiskt samarbete! 
 

SM-GULD TILL 
STORVRETA IBK  

Storvreta IBK kan åter titulera sig svenska mästare. 
Detta efter att ha vunnit mot IBF Falun med 
segersiffrorna 5-4. 
”Idag var det vår tur”, säger Storvretas lagkapten 
Tobias Gustafsson.

Det var uppdukat för dramatik i Avicii Arena när de 
regerande mästarna IBF Falun ställdes mot 
Storvreta IBK i SM-finalen. En så gott som fullsatt 
arena (12 922) hjälpte till att skapa en magisk 
inramning.

På planen rivstartade Storvreta och tog kommandot 
genom att gå upp i en 2-0 ledning. Ledningen 
utökades till 3-0 genom tvåmålsskytten 

Filip Eriksson innan IBF Falun reducerade genom 
Emil Johansson.

Tidigt i tredjeperioden gör Storvreta 5-1 genom 
Storvretas lagkapten Tobias Gustafsson, framspelad 
av Filip Eriksson. Men matchen var långt ifrån över. 
IBF Falun kämpade sig tillbaka och gör både 2-5, 
3-5 och reducerar till 4-5. Falun forcerar sedan för 
en kvittering och tar ut målvakten men Storvretas 
ledning står sig matchen ut och Uppsalalaget kan 
titulera sig Svenska Mästare säsongen 2022-2023.
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SM-GULD TILL 
TEAM THORENGRUPEN  

 

Likt föregående säsong var Stockholm Innebandy 
även i år medarrangör till SM-finaler i Avicii Arena!

Föreningar som var respresenterade från Stockholm och gjorde denna finaldag möjlig var 
Älvsjö AIK IBF, Nacka IBK, Värmdö IF, Bele Barkarby IF IBF,  AIK Innebandy och  
Duvbo IK. 
 
Stort tack för ett fantastiskt samarbete! 
 

Det blev tredje raka SM-guldet för Thorengruppen 
IBK. I en rafflande final mot Pixbo Wallenstam IBK 
vann Umeålaget med segersiffrorna 4-3.
”Det känns jättekul. Det var häftigt att få uppleva 
SM-guldet igen. Mäktigt”, säger Oona Kauppi.

Inför en storpublik i Avicii Arena var det dags för 
SM-final mellan Thorengruppen IBK och Pixbo 
Wallenstam IBK. Efter en något avvaktande 
inledning där lagen kände på varandra och 
utbytte mållägen tog Thorengruppen IBK 
ledningen i matchen genom Oona Kauppi och 
första perioden slutar med Thorengruppen i 
ledning. 

I andra perioden rivstartar Pixbo Wallenstam och 
utjämnar genom Emma Stenberg. Pixbo sätter sig 
sedan i förarsätet två gånger om, men det här skulle 
visa sig vara Thorengruppen och Kauppisystrarnas 
match. Strax innan andra periodens slut reducerar 
Thorengruppen genom Veera Kauppi och i den 
tredje perioden tar Oona Kauppi laget till ledning, 
en ledning som håller i sig matchen ut och 
Thorengruppen IBK kan titulera sig Svenska Mästare 
säsongen 2022-2023. 
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ÅRSREDOVISNING

Flerårsöversikt

2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023

Omsättning 9 281 394 9 394 741 8 012 846 9 792 923 10 254 657

Offentligträttsliga bidrag 876 410 858 311 818 099 850 000 900 000

Resultat 342 303 441 293 -817 658 441 250 376 066

i % av omsättningen 3,7% 4,7% -10,2% 4,5% 3,7%

Balansomslutning 7 284 460 7 272 305 7 128 512 7 921 839 7 911 142

Soliditet 38,8% 38,9% 34,4% 36,5% 41,3%

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 
 
STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2022-05-01 - 2023-04-30. 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Verksamheten
Stockholms Innebandyförbund (StIBF, säte i Bromma), är en självständig ideell förening, skall enligt stadgar 
och Svenska Innebandyförbundets (SIBF) stadgar, såsom SIBFs regionala organ arbeta i enlighet med detta 
förbunds ändamål samt verka för att Riksidrottsförbundets (RF) mål och ideal uppnås. StIBF och dess  
föreningar skall aktivt verka för en dopingfri innebandyidrott, där RFs jämställdhetsmål också uppnås. 

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning-
ar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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ÅRSREDOVISNING

RESULTATRÄKNINGAR NOT 2022-05-01- 2021-05-01-

2023-04-30 2022-04-30

Nettoomsättning 1 10 254 657 9 792 923

10 254 657 9 792 923

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2,7 -4 575 479 -4 206 866

Personalkostnader 3 -5 267 350 -4 668 566

Avskrivningar på inventarier -39 208 -25 266

Rörelseresultat 372 620 892 225

Resultat från finansiella investeringar:

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 3 446 -975

Övriga bokslutsdispositioner

Avsättning återstartsarbete 6 0 -450 000

Avsättning återstartsstöd 0 0 

ÅRETS RESULTAT 376 066 441 250

27



ÅRSREDOVISNING

BALANSRÄKNINGAR NOT 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier 4 43 079 25 313

Långfristiga fordringar

Deposition 76 000 63 540

Summa anläggningstillgångar 119 079 88 853

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 349 971 307 799

Övriga kortfristiga fordringar 90 10 408

Lager 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 277 173 133 117

1 627 234 451 324

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 8 1 833 514 1 831 979

1 833 514 1 831 979

Kassa och bank 4 331 315 5 549 683

Summa omsättningstillgångar 7 792 063 7 832 986

SUMMA TILLGÅNGAR 7 911 142 7 921 839
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ÅRSREDOVISNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2023-04-30 2022-04-30

Eget kapital 5

Balanserat överskott 2 891 243 2 449 993

Årets resultat 376 066 441 250

Summa eget kapital 3 267 309 2 891 243

Avsättningar

Föreningsutvecklingsprojekt 6 1 285 743 1 291 820

Återstartsstöd till föreningar 0 0

Återstartsarbete 1 094 047 747 291

2 379 790 2 039 111

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 228 000 228 000

Summa långfristiga skulder 228 000 228 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 463 022 330 571

Övriga kortfristiga skulder 319 562 336 109

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 1 253 459 2 096 805

Summa kortfristiga skulder 2 036 043 2 763 485

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 7 911 142 7 921 839
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ÅRSREDOVISNING

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren 2022/2023 Budget 2021/2022
Tävlingsintäkter 5 250 555 4 657 600 4 941 171
Kursintäkter 3 373 505 2 694 000 2 601 074
Offentligrättsliga Bidrag 900 000 800 000 850 000
Övriga bidrag 144 945 150 000 145 840
Reklam och sponsorer 156 140 90 000 84 370
Övriga intäkter 429 512 359 000 1 170 467

10 254 657 8 750 600 9 792 922

Not 2 Kostnader 2022/2023 Budget 2021/2022
Kansli- och kontorskostnader 1 692 266 1 136 835 1 525 998
Styrelse- och VU kostnader 106 903 83 508 134 247
Utbildningskostnader 1 792 194 1 636 639 1 445 417
Tävlingskostnader 608 581 520 535 742 657
Distriktslagskostnader 359 740 364 053 344 435
Övriga kommittékostnader 15 795 27 000 14 112

SUMMA 4 575 479 3 768 570 4 206 866

Not 3 Medelantal anställda
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2022/2023 2021/2022
Medelantal anställda har varit, 8,0 8,0
varav kvinnor 3,0 3,0

Löner, ersättningar och sociala kostnader utgått till 
följande belopp:

2022/2023 Budget 2021/2022

Styrelsearvoden 84 525 86 275 83 300
84 525 86 275 83 300

Övriga anställda:
Löner och ersättningar 3 608 378 3 670 000 3 150 829

3 608 378 3 670 000 3 150 829

Sociala kostnader 1 532 267 1 470 255 1 378 748

Övriga personalkostnader 42 180 78 500 55 689

Summa styrelse och övriga 5 267 350 5 305 030 4 668 566

Arvoden till instruktörer, kommitteordföranden e.t.c. redovisas 
under övriga kostnader.

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan.  
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.
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ÅRSREDOVISNING

Not 4 Inventarier
2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärde 883 796 846 266
Inköp 56 974 37 530
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 940 770 883 796
Ingående avskrivningar -858 483 -833 217
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Årets avskrivningar -39 208 -25 266
Utgående ackumulerade avskrivningar -897 691 -858 483
Utgående planenligt restvärde 43 079 25 313
Bokfört värde 43 079 25 313

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 3 
år.

Not 5 Eget kapital 2023-04-30 2022-04-30
Belopp vid årets ingång 2 891 243 2 449 993
Årets resultat 376 066 441 250
Belopp vid årets utgång 3 267 309 2 891 243

Not 6 Avsättningar 2023-04-30 2022-04-30
Avsättningar 1 152 058 1 152 058
Föreningsutveckling 133 685 139 762
Ekonomiskt stöd 0 0
Återstartsstöd 1 094 047 747 291

2 379 790 2 039 111

Not 7 Revisionsarvode 2023-04-30 2022-04-30
Arvode till revisorn har utgått enligt följande:

För revisionsuppdrag 36 125 32 813

Not 8 Kortfristiga placeringar Bokfört värde Bokfört värde
Fasträntekonto 1 820 661 1 819 345
Räntefonder 12 853 12 634

1 833 514 1 831 979
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ÅRSREDOVISNING

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som fråmagår av min elektroniska underskrift.

Camilla Sevä   Christian Neemé  Oskar Werner   
Ledamot   Ledamot   Ledamot   

Michael Christensson 
Akturiserad revisor

Fredrik Englund  Malin Andersson  Johanna Emtell  Carl Schwieler 
Ordöfrande   Vice Ordförande  Kassör    Sekreterare

Bromma, den dag som fråmagår av våra elektroniska underskrifter.
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Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret 2022-05-01 - 
2023-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Stockholms Innebandyförbunds finansiella ställning per den 2023-04-
30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

 - skaffar jag mig en förståelse av den del av Stockholms Innebandyförbunds interna kontroll som har betydelse 
för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
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- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

 - utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

 Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms 
Innebandyförbund för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Stockholms Innebandyförbund enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot Stockholms Innebandyförbund.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för Stockholms Innebandyförbunds situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

Stockholm, den dag som fråmagår av våra elektroniska underskrift.

Michael Christensson 
Akturiserad revisor
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Stockholms Innebandyförbund Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten 
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse (säte i Stockholm) har som syfte att verka för ett 
bibehållande av sporten innebandy och ska i huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av 
ungdoms- verksamheten samt för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i 
Stockholm. 
 
Detta har gjorts genom öronmärkta bidrag för ungdomsinnebandyn till årets lag. 
 
Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond. 
 
Placeringsort 
Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 20220101-20221231 
 
Flerårsjämförelse* 
    2022  2021  2020  2019  2018 

Balansomslutning        356 199          370 032           371 633          369 511          408 129   
Soliditet           29,97%          38,54%           40,94%          44,36%           47,54% 
 
*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar 
 
Resultatdisposition 
Förlag till disposition av föreningens vinst  
 
Till föreningsstämmans förfogande står 
balanserad vinst         142 618  
årets förlust        -35 882 
         106 736 
 
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra    106 736 
 
Beträffande stiftelsen resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning 
med tillhörande tilläggsupplysningar. 
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RESULTATRÄKNING 2022-01-01 2021-01-01

Not 2022-12-31 2021-12-31

Rörelsens intäkter 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -22 050 -7 971

Rörelseresultat -22 050 -7 971

Resultat från finansiella poster

Resultat fondplacering 2 -13 832 -1 542
Ränteintäkter 0 0

Räntekostnader 0 0

-13 832 -1 542

Resultat efter finansiella poster -35 882 -9 513

ÅRETS RESULTAT -35 882 -9 513
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BALANSRÄKNING Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar

Kortfristiga fodringar
Övriga fodringar 60 60

60 60
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 3 356 199 370 032

356 199 370 032

Summa omsättningstillgångar 356 259 370 092

SUMMA TILLGÅNGAR 356 259 370 092

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital 4

Balanserad vinst eller förlust 142 618 152 131
Årets resultat -35 882 -9 513
Summa eget kapital 106 736 142 618

Kortfristiga skulder
Övriga skulder 249 523 227 473
Summa kortfristiga skulder 249 523 227 473

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 356 259 370 092
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Not 1 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2022 2021

Uppskrivningar 0 0

Nedskrivningar -13 832 -1 542

Räntor 0 0

-13 832 -1 542

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori

Fondandelar räntefonder 356 199 370 032

356 199 370 032

Marknadsvärde 356 199 370 032

Not 4 Eget kapital

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång 142 618

Årets förlust -35 882

Belopp vid årets utgång 106 736

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN 
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Min revisionsberättelse har lämnats den dag som fråmagår av min elektroniska underskrift.

Carl Schwieler   Thomas Engholm     
        

Mikale Brandstam 
Godkänd revisor FAR

Fredrik Englund  Nihada Cenanovic  Malin Andersson 
   

Bromma, den dag som fråmagår av våra elektroniska underskrifter.
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Revisionsberättelse
Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse, org.nr 802404-8319

Rapport om årsredovisningen 
 
Uttalande 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms innenbandyförbunds Stipendiestiftelse för år 
2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2022 och 
av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i för-
hållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revi-
sionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller miss-
tag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomis-
ka beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för mina  uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
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• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna 
på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
 
Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för år 2022.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 
eller årsredovisningslagen. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i av-
snittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har 
i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande.

 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseen-
de:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot stiftelsen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande.

Segeltorp, den dag som fråmagår av våra elektroniska underskrift.

Mikael Brandstam 
Godkänd revisor FAR
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Stockholms Innebandyförbund mot säsongen 2023-2024 
Stockholms Innebandyförbund är en ideell förening vars huvuduppdrag är att vara en 
regional förlängning av Svenska Innebandyförbundet. Vårt uppdrag är att skapa goda 
förutsättningar för att innebandyn i Stockholm ska utvecklas i enlighet med Svensk 
Innebandy Vill. 

En nära dialog med föreningarna är en förutsättning för att förstå vilket stöd som behövs 
för en gynnsam utveckling. Genom denna nära dialog förstår vi också vad vi behöver 
påverka hos Svensk Innebandy på nationell nivå. Stockholms Innebandyförbund har även 
i sitt uppdrag rollen att företräda föreningslivet i dialoger med kommuner och den övriga 
idrottsrörelsen. 

Svensk Innebandys gemensamma vision lyder - Folksporten för alla – alltid.
Innebandy ska vara en sport som tilltalar många. Därför ska innebandyn vara rolig, enkel, 
varierande och utmanande. Den ska vara underhållande att se på och öppen för alla. 

Visionen är gemensam för hela landet men resan dit påverkas förstås av förutsättningarna 
som råder i det egna distriktet. Därför har styrelsen för Stockholms Innebandyförbund 
ansvaret att beskriva färden mot visionen, anpassad efter de förutsättningar som råder 
inom vårt distrikt. 
Svensk Innebandy har gemensamt beslutat att Svensk Innebandys Utvecklingsmodell ska 
vara vägledande i både utbildning och tävlingsverksamhet. För Stockholms 
Innebandyförbund innebär detta att SIU-modellen ska genomsyra vår verksamhet.

Det finns många områden som inte lyfts fram i denna verksamhetsinriktning, men som är 
viktiga att vidareutveckla. Detta görs dock inom ramen för styrelsens mandat och 
kanslichefens operativa ansvarsområde. Verksamhetsinriktningen kommer, efter beslut av 
årsmötet, att brytas ned till en aktivitetsplan.

UTMANINGAR

För att innebandy ska bli Folksporten finns följande utmaningar i vårt distrikt:

Att få fler att spela innebandy
Under flertalet år har den stora ökningen av innebandyspelare utgjorts av yngre barn och 
tydliga utmaningar har handlat om att få de äldre att spela längre – att inte sluta så tidigt. 
Efter påverkan av pandemin Covid-19 har spelplanen förändrats. Med viss oro kan vi se 
förändringar även hos yngre barn. Det är flera årskullar som aldrig fått möjlighet att börja 
älska innebandysporten genom en lustfylld start med spel på grön nivå. Oron kvarstår för 
aktiva runt junior- och senioråldern som också fått säsonger spolierade på grund av 
pandemin. Vi vill vara en idrott som samverkar med andra och som skapar förutsättningar 
för livslång idrottsglädje. 

Svensk Innebandys utvecklingsmodell beskriver hur vi ska förhålla oss till träning och 
tävling baserat på utvecklingsålder snarare än biologisk ålder. SIU-modellen är ett viktigt 
verktyg som skall genomsyra hela vår verksamhet för att få fler att börja och fortsätta med 
sitt engagemang i vår idrott. 

En viktig anledning till att vilja vara en del av en verksamhet är också att miljöer runt 
träningar och matcher uppfattas som trygga och välkomnande. Ett stärkt pro- och reaktivt 
arbete står därför alltid i fokus. 
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Föreningarna är förbundets hjärta, där verksamheten sker. En stark och välmående fören
ing som samverkar med förbund och andra föreningar är en förutsättning för att få fler att 
engagera sig i föreningen. 

Att få fler kvinnor att engagera sig
Andelen flickor som spelar innebandy har ökat de senaste åren, däremot är fortfarande få 
kvinnor engagerade som tränare, domare eller förtroendevalda.
För att bli en idrott som fler vill engagera sig i behöver vi inkludera fler kvinnor i 
innebandyn på alla nivåer. Stockholms Innebandyförbund har en reell utmaning att både 
i sin egen och i föreningarnas verksamhet på ett bättre sätt ta vara på både kvinnors och 
mäns kunskap och erfarenhet. Resurser bör med självklarhet fördelas likvärdigt mellan 
könen. Därför behöver utbildnings- och utvecklingsinsatser riktas mot förening, spelare 
och ledare. Dessutom behöver särskilda insatser riktas direkt mot kvinnor för att sänka 
trösklarna som idag finns. 

Att nå nya målgrupper
Genom en trygg idrottsmiljö med en inkluderande verksamhet finns många nya 
målgrupper att rikta in rekryteringsaktiviteter kring. Här finns en stor utvecklingspotential 
för innebandyn i Stockholm. Det handlar om nya geografiska områden där innebandyn 
idag inte är så stark, personer med funktionsvariation eller nå personer som vill spela 
innebandy utanför traditionellt seriespel i nya spelformer. 
För att nå nya målgrupper är det också viktigt att Stockholms Innebandyförbund 
samarbetar och samverkar med andra idrotter, kommunerna i Stockholm samt andra 
aktörer inom idrottsrörelsen.

Att få fler spelplatser
För att nå vår vision behövs definitivt fler spelplatser. På många ställen, i många föreningar, 
upplevs hallbristen vara en stor bromskloss för utveckling. 
Stockholms Innebandyförbund ser därför att arbetet måste fortsätta kring att få till fler 
nya spelplatser. Påverkansarbete tillsammans med övriga idrotter i Stockholm samt med 
RF-SISU Stockholm är en förutsättning för att nå fram till beslutsfattare. Tillsammans är vi 
starkare än en och en. 
 

STRATEGISKA MÅL

Med visionen och utmaningarna definierade är följande strategiska mål med tillhörande 
fokuspunkter det Stockholms Innebandyförbund långsiktigt behöver arbeta med för att 
innebandy skall bli Folksporten. De strategiska målen är gemensamma för hela Svensk 
Innebandy. Svensk Innebandy har tillsammans med distriktsförbunden enats om tre 
prioriterade områden inför säsongen 2023/2024 som ryms inom de strategiska målen:

1. Stärka varumärket/attraktionskraften
2. Effektiv organisation
3. Bibehålla och attrahera nya spelare, ledare och domare

 
Innebandy hela livet

• Innebandy är en sport som är enkel att börja med, stimulerande att utvecklas i,  
lättillgänglig att följa och välkomnande att komma tillbaka till. 
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Målet betyder i praktiken att fler ska fortsätta att spela innebandy längre, dvs. både att 
innebandyn attraherar fler nya medlemmar och behåller befintliga medlemmar under en 
längre tid. För att nå målet behöver Stockholm Innebandy arbeta med följande 
fokuspunkter:

Få fler att börja med innebandy  

• Ökat fokus på nyrekrytering
• Utveckla tävlingsstrukturen för de yngsta spelarna
• Få fler kvinnor att engagera sig

Fler spelare fortsätter att spela längre 

• Utvärdera & utveckla tävlingsstrukturen
• Se över alternativa spelformer
• Öka antalet utbildade ledare
• Utöka vägledningen & kommunikationen kring tävlingsstrukturen
• Delta i den nationella utvecklingen av SIU-modellen
• Arbeta med spelarutveckling 

Trygga idrottsmiljöer 

• Stötta föreningar i arbetet med värdegrundsfrågor
• Arbeta för välutbildade ledare
• Fokus på hallklimatet/matchmiljön
• Öka samverkan mellan domare och förening
• Arbeta för välutbildade domare

Öka antalet spelplatser 

• Samarbeta med övriga idrotter och RF-SISU Stockholm för att få fler anläggningar
• Samarbeta med övriga idrotter och RF-SISU Stockholm för att få fler anläggningar
• Ta en aktiv roll i debatten
• Hjälpa och stötta föreningar i frågor kring anläggningssituationen

Svensk Innebandy Vill – vår ledstjärna

• Varumärket Svensk Innebandy enar innebandysverige och ”Svensk Innebandy Vill” är 
ledstjärnan i alla delar av vår verksamhet. 

• Alla inom Svensk Innebandy står på en gemensam grund och delar samma syfte, 
• vision och värdegrund.  

Målet betyder i praktiken att vi ska utveckla och stärka Svensk Innebandys alla delar av 
organisationen. Innebandyns värdegrund är en central ledstjärna i arbetet för att stärka 
Svensk Innebandys attraktivitet. Fler ska känna till Svensk Innebandy Vill och både SIBF, 
SDF och våra föreningar ska leda efter vår värdegrund. För att nå målet behöver 
Stockholm Innebandy arbeta med följande fokuspunkter:
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Starka och välmående föreningar

• Arbeta för att föreningarna leds i enlighet med Svensk Innebandy Vill
• Arbeta för en jämställd innebandy i Stockholm
• Få fler kvinnor att engagera sig
• Inkludera fler målgrupper i föreningens verksamhet
• Arbeta för organisatorisk utveckling i föreningarna

Stockholm Innebandy – En modern organisation 

• Svensk Innebandy har en effektiv organisation som är ledande i idrottssverige och 
innebandyvärlden.

Målet betyder i praktiken att det ska vara enkelt och välkomnande att engagera sig inom 
innebandyn oavsett vem man är. Genom en stärkt organisation skapas förutsättningar för 
en fortsatt utveckling av svensk innebandy i hela Sverige där innebandyn håller ihop i ett 
effektivt arbete mot gemensamma mål. För att nå målet behöver Stockholm Innebandy 
arbeta med följande fokuspunkter:

Ta en aktiv roll i idrottsrörelsen

• Ta en aktiv roll i nationella utvecklingsfrågor
• Ta en aktiv roll i nationella samverkansform
• Ta en aktiv roll i regional idrottsutveckling
• Företräda distriktets föreningar nationellt
• Företräda Svensk Innebandy lokalt 

Möjligheter för samverkan

• Arbeta för att föreningarna samverkar med varandra i större utsträckning
• Stötta föreningen att samverka med RF-SISU Stockholm
• Samverka med kommuner och övriga idrottsrörelsen

En stärkt organisation

• Planera genomföra och följa upp arbete i linje med processerna i Svensk Innebadys 
gemensamma styrmodell med VP, budget, årsredovisning

• Säkerställa att riktlinjerna för Svensk Innebandy som arbetsgivare efterlevs

Innebandyn och samhället 

• Svensk Innebandy har gjort innebandyn, idrotten och Sverige starkare genom att ta ett 
aktivt samhällsansvar med erbjudandet ”Mer än en sport”

Målet betyder i praktiken att alla oavsett kön, bakgrund eller förutsättningar ska känna sig 
välkomna till innebandyn. Det ska finnas en plats för alla oavsett förmåga och 
verksamheten ska vara anpassade så att alla ska kunna delta på sina villkor. Alla oavsett 
kön ska ha samma möjlighet att påverka idrotten samt sitt deltagande. För att nå målet 
behöver Stockholm Innebandy arbeta med följande fokuspunkter:
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Ökad jämställdhet och jämlikhet

• Säkerställa att utvecklingen av Stockholm Innebandys organisation genomsyras av 
jämställdhet och inkludering 

• Säkerställa att utvecklingsarbete i föreningar görs i enlighet med nationella 
• koncept och verktyg för att stärka jämställdhets- och jämlikhetsperspektivet i  

föreningar
• Arbeta för inkludering av Parainnebandyn i Stockholm
• Nå nya geografiska områden som idag inte är representerade

Ökat intresse för Svensk Innebandy

• Arbeta för att samarbeten, arrangemang och digitala plattformar håller hög kvalitet 
och skapar förutsättningar för olika målgrupper att följa och engagera sig i Svensk 
Innebandy 

• Tillsammans med SIBF öka intresset för Svensk Elitinnebandy
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BUDGET 2023-2024

INTÄKTER

Tävlingsintäkter 5 058 450

Kursintäkter 2 952 800

Bidrag 1 050 000

Reklam och sponsorer 215 000

Övriga intäkter 402 000

Summa intäkter 9 678 250

KOSTNADER

Kansli- och kontorskostnader -1 188 437

Styrelse- och VU kostnader -99 268

Utbildningskostnader -1 796 642

Tävlingskostnader -926 237

Distriktslagskostnader -376 120

Övriga kommittékostnader -29 500

Styrelsearvoden -91 875

Löner och ersättningar -3 606 500

Sociala kostnader -1 449 136

Övriga personalkostnader -81 000

Summa kostnader -9 644 715

AVSKRIVNINGAR OCH RÄNTOR

Avskrivningar -35 000

Ränteintäkter 1 465

Summa avskrivningar och räntor -33 535

Resultat 0
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SAMARBETSPARTNERS
STORT TACK TILL VÅRA SAMARBETSPARTNERS FÖR SÄSONGEN 2022-2023! 
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Stockholms Innebandyförbund 
Gustavslundsvägen 12, 161 51 Bromma 

www.stibf.se


